


Vaikutukset ympäristöön ja luonnonoloihin
Ei vaikutuksia.

Liikenteen järjestäminen Erityisiä liikennejärjestelyjä ei tarvita.  Tarvittaessa voidaan varoittaa
liikennemerkillä Aapajoentien muuta liikennettä soranajosta.

Turvallisuus näkökohdat Työn aikana noudatetaan työ- ja ympäristönsuojeluohjeita. Alueella ei
sallita öljyä vuotavien työkoneiden ja autojen työskentelyä.  Kaikista
ympäristöä tai pohjaveden laatua uhkaavista vahingoista ilmoitetaan
välittömästi vahingon tapahduttua kunnan öljyntorjuntapäällikölle
(palopäällikkö).

Toiminnan aikainen jätehuolto
Hakija hoitaa itse.

Mahdollisten välikannasten poistaminen
Ei poistettavia välikannaksia.

Etäisyys lähimpään asuinrakennukseen
n. 100 m,  asuinrakennus (kesäkäytössä).

Alueella aikaisemmin tehdyt ottotoimenpiteet
Alueen läheisyydessä on oheisesta kartasta ilmenevä vanha ottamisalue.

Suojavyöhykkeet Suojavyöhykkeitä ei tarvita.

Öljyjen säilytys ja määrät Alueella ei säilytetä öljyjä

Alueelle sijoitettavat laitteet
Alueelle ei sijoiteta pysyviä laitteita.

MAISEMOINTI JA JÄLKIHOITOTYÖT

Jälkihoito ja maisemointi Ottamistoiminnan päätyttyä alue siistitään mahdollisista jätteistä ja
alueen rintaukset luiskataan vähintään kaltevuuteen 1:3 sekä taitekohdat
pyöristetään sopiviksi käyttäen entisiä pintamaita ja muita asiakkaille
kelpaamattomia (eloperäistä ainetta sekoittunut hiekkaan).  Pintamaita
on yhteensä n. 20 000 m3 (0,5…1m koko ottamisalueelta) ja asiakkaille
kelpaamattomia maita on yhteensä n. 5000 m3.  Alueen muotoiluun
kuluu maita yhteensä n. 40 000 m3, joten maisemointiin käytetään
aiemmista ottamisluvista käyttämättä jääneistä osista n. 15 000 m3.
Alueen pohjaa ei välttämättä tasata suunnitelman osoittamaan tasoon,
vaan olosuhteista riippuen voidaan jättää kumpareita.  Ylisuuret kivet
haudataan luiskan loivennuksen yhteydessä.
Tasaustöiden jälkeen alue metsitetään havupuuntaimia käyttäen.

Jälkikäyttö Ottamistoiminnan jälkeen alue otetaan metsätalouskäyttöön.

Aikatalu Maisemointi ja jälkihoitotyöt on tarkoitus tehdä vuoden 2028 loppuun
mennessä.

Aapajoki 31.8.2025 , rak.ins.



Liitteet: 01. Ottamissuunnitelma, nykytilanne ja suunnitellut toimenpiteet
02. Ottamissuunnitelma, leikkaukset A-A ja B-B
03. Ottamissuunnitelma, maanpinta jälkihoidon jälkeen
04. Ottamissuunnitelma, leikkaukset A-A ja B-B, jälkihoitotoimenpiteiden jälkeen












